
План работы площадки с 01.06 – 30.06. 2023 

Территориального подразделения «Дружба» 

(6 микрорайон, д.3, кв.217, т.47-24-26) 

 

Дата Время Название мероприятия Место 

проведения 

Ответственны

й 

Сопровож- 

дающий 

Примечание 

01.06 9.00  

9.10 - 9.20 

9.30 

10.00 

 

11.00 

 

 

12.00 -

13.00 

 

13.30 

 

15.00 

Прием детей.  

Инструктаж.  

Минутка здоровья 

Практическое занятие по 

эвакуации. 

М-класс 

Обед 

 

 

Игровая пр-ма «Будем 

знакомы!».  

Оформление отрядного уголка 

 

Дворовый праздник 

«Безопасное лето» 

Дружба 

 

 

 

 

Сквер ул.Перова 

 

 

 

 

Дружба 

Конева М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Козлова Е.Н 

Багина Т.В. 

 

 

 

 

Козлова Е.Н. 

 

 

 

Поездка  

02.06 9.00. 

9.10 - 9.20 

9.30. 

9.40 

 

10.30 

 

12.00-

13.00 

 

13.30 

Прием детей. 

Инструктаж.  

Минутка здоровья 

Дорожная азбука  

(информационный дайджест) 

Творческая мастерская 

«Роспись значков» 

Обед. 

 

Игровая программа 

«Витамины радости» 

 

 

 

Дружба 

Конева М.В. 

 

 

 

 

Козлова Е.Н. 

 

 

 

 

Конева М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15.30 Подведение итогов дня Катаева И.О. 

05.06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00 

9.10 – 9.20 

9.30 

10.30 

 

12.00-

13.00  

 

13.15-1330 

13.30-

14.30 

15.00 

Прием детей.  

Инструктаж. 

Минутка здоровья. 

Поход в музей музыкальных 

инструментов 

обед 

 

 

Мастер-класс ИЗО «Глаза» 

Игры на свежем воздухе 

Подведение итогов дня 

 

 

 

 

 

Пед.колледж 

 

 

 

Дружба  

 

Дружба 

Конева М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Додонова 

И.О. 

 

Катаева И.О. 

Додонова 

И.В. 

Козлова Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Поездка 

 

 

 

 

 

06.06 9.00-9.10 

9.20 – 9.30 

9.35-9.45 

10.00- 

 

12.00-

13.00 

13.30-

14.30 

 

14.40-

15.30 

15.30-

16.00 

Прием детей. 

Инструктаж. 

Минутка здоровья 

«В некотором царстве» 

игровая пр-ма 

Обед 

Поход в библиотеку Васильева 

«Пушкин –это Россия» 

Игры на свежем воздухе 

Подведение итогов дня 

Дружба 

 

 

Современник 

 

 

Б-ка Васильева 

Конева М.В. 

 

Козлова Е.Н. 

 

 

Багина Т.В 

Додонова 

И.В. 

 

 

Козловав Е.Н 

 

 

 

 

7.06. 9.00-9.10 

9.20 – 9.30 

9.35-9.45 

10.30-

11.30 

Прием детей. 

Инструктаж. 

Минутка здоровья 

Поход в пожарную часть 

 

Дружба 

 

 

Пожарная часть 

№3 

Конева М.В. 

 

 

. 

 

 

 

 

 

Катаева И.О 

 

 

 

 

Поездка  



12.00-

13.00 

13.30-14-

30 

 

14.40-

15.30 

15.30-

16.00 

Обед. 

 

Творческая мастерская 

«Браслет Змейка» 

 

Игры на свежем воздухе 

Подведение итогов дня 

 

 

Дружба 

 

Катаева И.О. 

Козлова Е.Н 

 

 

 

08.06 9.00-9.10 

9.20 – 9.30 

9.35-9.45 

10.00 

 

11.11.30- 

 

12.00-

13.00 

13.30 

14.00-

15.30 

15.30.-

16.00 

Прием детей. 

Инструктаж. 

Утренняя зарядка 

Разноцветное лето» Дискотека 

 

Твоя гигиена (Режим дня на 

каникулах) 

Обед. 

Веб путешествие «Океан» 

Мастер класс 

 

 

Подведение итогов дня. 

Дружба 

 

 

Современник 

 

Дружба  

Конева М.В. 

 

 

 

 

Конева М.В. 

 

 

 

Багина Т.В. 

 

 

 

.Багина Т.В. 

Козлова Е.Н 

 

 

 

 

100р 

 

 

 

 

09.06 9.00-9.10 

9.20 – 9.30 

9.35-9.45 

10.00-

10.40 

10.50.-

11.45 

 

12.00-

Прием детей. 

 Инструктаж. 

Утренняя зарядка 

Своя игра «Традиции России 

Творческая мастерская 

«Символы России» 

 

 

Обед. 

Дружба Конева М.В. 

 

 

 

Козлова Е.Н. 

 

Конева М.В. 

.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.00 

13.30-

14.00 

14.10.-

15.30 

15.30-

16.00 

Акция Россия…. 

 

Игры на свежем воздухе 

 

 

Подведение итогов дня 

13.06 9.00-9.10 

9.20 – 9.30 

9.35-9.45 

 

10.00 

 

11.30 

 

12.00.-

13.00 

13.30 

 

14.30- 

15.30 

Прием детей. 

Инструктаж. 

Утренняя зарядка 

 

Творческая мастерская 

«Натюрморт» 

Твоя безопасность «Азбука 

дороги» 

Обед. 

Поход в библиотеку Васильева 

«Россия жизнь моя» 

Игры на свежем воздухе 

Подведение итогов дня 

 

Дружба 

 

 

 

 

 

 

 

 

Биб-ка 

Васильева 

Конева М.В. 

 

 

 

Додонова И.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Козлова Е.Н. 

Додонова 

И.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.06 9.00-9.10 

9.20 – 9.30 

9.35-9.45 

10.00 

12.00-

13.00 

14.00 

15.30 

Прием детей. 

Инструктаж. 

Утренняя зарядка 

Фестиваль талантливых  детей 

Обед. 

Музей МЧС 

 

Подведение итогов дня 

Дружба 

 

 

Современник 

Конева М.В. 

 

 

 

 

Катаева И.О. 

Козлова Е.Н 

Додонова 

И.В. 

 

 

 

 

 

Поездка 



15.06 

 

 

 

9.00-9.10 

9.20 – 9.30 

9.35-9.45 

10.00 

12.00-

13.00 

13.30-

14.30 

14.30-

15.30 

15.30 

Прием детей. 

 Инструктаж. 

Утренняя зарядка 

«Кощей похититель невест» 

Обед. 

Мастер-класс  

Игры на свежем воздухе 

Подведение итогов дня 

Дружба 

 

 

Современник 

Конева М.В. 

 

 

 

 

Багина Т.Н. 

 

 

 

Багина Т.В. 

Козлова Е.Н. 

. 

 

 

 

 

 

16.06 

 

 

9.00-9.10 

9.20  

 9.30 

10.00 

12.00-

13.00 

13.30-

14.30 

14.40 -

15.00 

15.30 

Прием детей. 

 Инструктаж. 

Утренняя зарядка. 

Квест «Дачные хитрости» 

Обед. 

Творческая мастерская 

«Пластилиновая живопись» 

 

Твоя безопасность 

«Безопасность на воде» 

Подведение итогов дня 

Дружба 

 

 

Современник 

 

Дружба 

Конева М.В. 

 

 

 

 

Козлова Е.Н 

 

 

 

Козлова Е.Н. 

Катаева И.О. 

. 

 

 

 

 

 

19.06 9.00-9.10 

9.20 – 9.30 

9.30 

10.00 

 

12.00 

13.00 

13.30 

14.30 

15.30 

Прием детей. 

Инструктаж. 

Утренняя зарядка. 

«Зов предков» к/ф 

Мастер-класс ИЗО 

Обед. 

Мастер-класс «Тропики» 

Турнир по шашкам 

Подведение итогов дня 

Дружба 

 

 

Современник 

 

 

Дружба  

Конева М.В. 

 

 

 

 

 

Додонова И.В 

Конева М.В. 

 

 

 

 

Катаева И.О 

Козлова Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 



20.06 9.00-9.10 

9.20 – 9.30 

9.30 

10.00 

12.00- 

13.00 

13.30 

 

14.30 

15.30 

 

Прием детей. 

Инструктаж. 

Утренняя зарядка 

Мастер-класс  

Обед. 

 

Поход в б-ку Васильева «С 

папой всюду вместе» игровая 

пр-ма 

Игры на свежем воздухе 

Подведение итогов дня 

Дружба 

 

 

Дружба  

 

 

Б-ка Васильева 

Конева М.В. 

. 

 

Багина Т.В 

 

 

 

 

. 

 

Додонова 

И.В. 

 

 

 

 

 

21.06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00-9.30 

9.30 – 9.45 

 

10.00 

 

 

 

12.00-

13.00 

13.30-

15.30 

14.30 

15.30 

Прием детей. 

Инструктаж. 

Утренняя зарядка. 

Твоя безопасность «Один 

дома» 

Игровая программа 

«Солнечный зайчик 

Обед 

 

Мастер класс  

Настольные игры 

Подведение итогов дня 

Дружба 

 

 

Дружба 

 

 

 

Дружба 

Конева М.В. 

 

 

Конева М.В. 

 

 

 

Катаева И.О. 

 

 

 

 

Козлова Е.Н 

 

 

 

 

 

22.06 

 

9.00 

9.15 

9.20  

10.00 

 

11.00 

12.00 

13.00 

Прием детей. 

Инструктаж. 

Утренняя зарядка 

Познавательная программа 

«Дети огненных лет» 

Игры на свежем воздухе 

Обед. 

 

Дружба 

 

 

 

 

 

 

 

Конева М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Поездка  

 

 

 

 



14.00 

14.30 

15.30 

«Дорогами войны» 

 

Подведение итогов дня 

Краеведческий 

музей 

Козлова  Е.Н. 

Багина Т.Н. 

 

 

23.06 9.00 

9.10 

9.20  

10.00 

12.00 

13.00 

13.30 

15.30 

Прием детей 

Инструктаж 

Утренняя зарядка 

Поход в музей Илизарова 

Обед. 

Мастер-класс Танцы 

Подведение итогов дня 

Дружба 

 

 

 

 

Конева М.В. 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

26.06 9.00 

9.10 

9.20  

10.00 

12.00 

13.00 

13.30 

 

14.30 

15.30 

Прием детей 

Инструктаж 

Утренняя зарядка 

«Чебурашка» к/ф 

Обед. 

 

Мастер-класс «Акварельный 

скетч» 

Игры на свежем воздухе 

Подведение итогов дня 

 

Дружба 

 

Современник 

 

 

Дружба 

Конева М.В. 

 

 

 

 

 

Козлова Е.Н. 

 

 

 

Козлова Е.Н 

Катаева И.О 

 

 

 

. 

 

 

 

 

Современник 

 

 

 

26.06 9.00 

9.15 

9.20  

 

10.00 

 

12.00- 

13.00 

13.30 

14.00 

15.30 

Прием детей 

Инструктаж 

Утренняя зарядка 

 

Иван Семенов. Школьный 

переполох. л/ф 

Обед 

 

Мастер-класс «Белка» 

игры на свежем воздухе 

подведение итогов дня 

Дружба 

 

 

 

Современник 

 

 

Дружба 

Конева М.В. 

 

 

 

 

 

 

Додонова И.В. 

 

 

 

 

Додонова 

И.В. 

Козлова Е.Н. 

 

 

 

Современник  



27.06 9.00 

9.10 

9.20  

10.00 

11.00 

 

12.00- 

13.00 

13.30 

14.30 

 

15.30 

Прием детей 

Инструктаж 

Утренняя зарядка 

Мастер-класс  

Твоя безопасность 

«Осторожно водоем» 

Обед. 

 

Игровая программа «День 

тайных посланий» 

Игры на свежем воздухе 

Подведение итогов дня 

Дружба 

 

Дружба 

 

 

 

 

Б-ка Васильева 

Конева М.В. 

 

Багина Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Козлова Е.Н 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.06 9.00 

9.10 

9.20  

10.00 

 

12.00- 

13.00 

13.30 

 

14.30 

15.30 

Прием детей 

Инструктаж 

Утренняя зарядка 

Мастер класс «Акварельная 

закладка» 

Обед. 

 

Мастер-класс «Летний 

сувенир» 

Игры на свежем воздухе 

Подведение итогов дня 

Дружба 

 

 

 

 

 

Дружба 

Конева М.В. 

 

 

Козлова Е.Н 

 

 

 

Катаева И.О 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.06

. 

9.00 

9.10 

9.20  

10.00 

11.00 

11.00 

12.00-

13.00 

13.30 

Прием детей 

Инструктаж 

Утренняя зарядка 

Квест «Таинственный остров» 

Игры на свежем воздухе 

 

Обед 

 

Мастер-класс  

Дружба 

 

 

Дружба 

 

Конева М.В. 

 

 

Конева М.В 

 

 

Козлова Е.Н. 

  

 

 

 



14.00 

15.30 

Турнир по шахматам 

Подведение итогов дня 

30.06 9.00 

9.10 

9.20  

10.00 

11.00 

12.00-

13.00 

15.00 

Прием детей 

Инструктаж 

Утренняя зарядка 

Игры на свежем воздухе 

Игры в помещении 

Обед 

 

Закрытие смены 

Дружба 

 

Конева М.В. 

 

 

Конева М.В 

 

 

 

Козлова Е.Н 

 

 


